

Årsredovisning för  
**WI Råsunda AB**

559443-3129

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rickard Sörman  
Styrelseledamot

2026-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WI Råsunda AB, 559443-3129, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva fastighetsförmedling, home styling, handel med konst och urverk, tillverkning av kläder samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Solna.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	130 943	800 018
Resultat efter finansiella poster	-139 078	199 016
Soliditet %	5,5	47,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ungefär 85% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på en trögare bostadsmarknad och minskad aktivitet i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		131 144
Balanseras i ny räkning		131 144	-131 144
Årets resultat			-139 078
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>131 144</b>	<b>-139 078</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 144
Årets resultat	-139 078
<b>Summa</b>	<b>-7 934</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 934
<b>Summa</b>	<b>-7 934</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		130 943	800 018
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>130 943</b>	<b>850 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-281 569
Övriga externa kostnader		-7 214	-352 267
Personalkostnader	2	-262 840	-15 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-270 054</b>	<b>-648 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 111</b>	<b>201 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-2 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33</b>	<b>-2 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 078</b>	<b>199 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 078</b>	<b>199 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 872
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 078</b>	<b>131 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	9 909
Övriga fordringar		101 510	313 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 510</b>	<b>323 118</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		210 890	6 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 890</b>	<b>6 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>312 400</b>	<b>329 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 400</b>	<b>329 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 144	0
Årets resultat		-139 078	131 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 934</b>	<b>131 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 066</b>	<b>156 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 840
Skatteskulder		67 872	67 872
Övriga skulder		227 462	96 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>295 334</b>	<b>173 320</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 400</b>	<b>329 464</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Lån till delägare eller närstående

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 848	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		304 848
Årets amorteringar	-202 491	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>102 357</b>	<b>304 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>102 357</b>	<b>304 848</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Solna

*Rickard Sörman*  
Rickard Sörman  
Styrelseordförande

2026-02-20

Datum